П Р О Т О К О Л  Х«:1

рабочей группы по корректировке основной образовательной программы начального
общего образования МБОУ «Наурская СОШ №3»

прис\тствовали: 5 чел.
отсутствовали: О чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обновление и корректировка основной образовательной программы начального
общего образования МБОУ «Наурская СОШ №3 » ■'

СЛУШАЛИ:

Руководителя рабочей группыПодкуйко В.М.
В связи с принятием приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от 31.12.2015 № 1576 «О внесении изменений в федеральный государственный
образовательный стандарт начального общего образования» утв.приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 г. № 373, на основании приказа
по МБОУ «Наурская СОШ №3 » от 19.04.2016 №  47/1-ОД необходимо обновить ООП НОО
МБОУ «МБОУ Наурская СОШ №3 » с учетом внесенных изменений.

РЕШИЛИ:

Рабочей группе в составе: Подкуйко В.М. -  зам.дир по УВР. руководитель груттпы
Щербакова Е.Н. -  руководитель ШМО начальнььх классов
Байзатова А.А. -  учитель начальных классов
Лукманова И.А. -  учитель начальных классов
Баташева З.В. -  учитель начальных классов

изучить изменения, внесенные в федеральный' государственный образовательный
стандарт начального основного общего образования Приказ Министерства образования и науки
Российской Федерации от 31 декабря 2015 № 1576.

Учителям начальных классов отметить вносимые коррективы по каждой предметной
области в течении двух недель.

Председатель комисс^-5 П одкуйко